PAGE

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.12.2016

	№
	512

	пгт Кикнур

О внесении  дополнений  в постановление администрации
 Кикнурского муниципального района

Кировской области от 10.09.2014  № 539

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», на основании Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный район, заключения министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Кировской области от 06.12.2016 №4035-56-05-02, администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный район, утвержденную постановлением администрации Кикнурского района от 10.09.2014 № 539 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области» согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава  Кикнурского
района                          С.Ю. Галкин
                                                                              Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕНО

   постановлением администрации

                                                                            Кикнурского муниципального

                                                                      района Кировской области

                                                                               от  19.12.2016     №  512
СХЕМА размещения рекламной конструкции

[image: image2.png]e Picture Manager,

Qafin [pasca Bna Bacyox  Cepenc  Crpasca Boeave sonpoc =

5 | 2 Viamerrs prcyrci... | 73] feTosanens

Macurat;

aycK & TERMNAH Ky

                                                                          №5

                                              *

                                  Условные обозначения

      *     -  место установки рекламной конструкции

Типы рекламной конструкции:

	№ п/п
	Адрес рекламной конструкции
	Условные обозначения на карте
	Тип рекламной конструкции

	1.
	пгт Кикнур, ул. Советская (район дома № 30)

кадастровый квартал 43:10:310104
	№ 5
	двусторонний отдельностоящий рекламный щит

_______________